
Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Психоневрологический диспансер № 5»

(СПб ГБУЗ ПНД №5)
ПРИКАЗ

«9. 5-04 2028. № 7347

О внесении изменений в приложение
приказаот 15.01.2025 № 89 «Об утверждении комиссии
по противодействию коррупции и
конфликта интересов

В связи с кадровыми мероприятиями

ПРИКАЗЫВАЮ:

. Внести в Приказ от 15.01.2025 №89 следующие изменения:
11 В пункте 3.4. Приложения к Приказу № 89 от 15.01.2025

°_ слова «КарпунецВ.В. — заведующий психиатрическим дневным стационаром -
врач-психиатр» заменить словами «Сафронову Н.Н. — заведующий
психиатрическим дневным стационаром- врач-психиатр».

1.2 Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Главный врач Л.Г. Серазетдинова


